ПРОТОКОЛ

публичных слушаний «На предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 29:14:050306:1398, 29:14:100201:437»

10 мая 2023 года	          						      с. Карпогоры

Председатель – Аверин Дмитрий Викторович, начальник отдела архитектуры и строительства администрации МО «Пинежский район».
Секретарь – Хвостенко Евгений Валерьевич, главный специалист отдела архитектуры и строительства администрации МО «Пинежский район».
Присутствующие:
- члены организационного комитета: Кривополенов Виктор Афанасьевич, Зубова Наталья Викторовна.

Всего 4 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
«На предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 29:14:050306:1398, 29:14:100201:437»:

1. На основании заявления Игнашева С.А. о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка:
- земельный участок с кадастровым номером 29:14:050306:1398, расположен по адресу (местоположение): примерно в 21 м по направлению на северо-восток от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Российская Федерация, Архангельская обл., Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Комсомольская, дом 24б, площадью 1175 кв. м., в условно разрешенный вид «Хранение автотранспорта».

СЛУШАЛИ:
Аверина Дмитрия Викторовича, Кривополенова Виктора Афанасьевича, Зубову Наталью Викторовну.
В ходе обсуждения было принято решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Хранение автотранспорта».

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать главе администрации МО «Пинежский район» принять постановление «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»:
- земельный участок с кадастровым номером 29:14:050306:1398, расположен по адресу (местоположение): примерно в 21 м по направлению на северо-восток от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Российская Федерация, Архангельская обл., Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Комсомольская, дом 24б, площадью 1175 кв. м., в условно разрешенный вид «Хранение автотранспорта».

 «За» – 4 человек;
«Против» – 0 человек;
«Воздержавшиеся» – нет.

2. На основании заявления Фефиловой Л.А. о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка:
- земельный участок с кадастровым номером 29:14:100201:437, расположен по адресу (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, муниципальное образование "Шилегское", п. Таежный, площадью
862 кв. м., в условно разрешенный вид «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции».

СЛУШАЛИ:
Аверина Дмитрия Викторовича, Кривополенова Виктора Афанасьевича, Зубову Наталью Викторовну.
В ходе обсуждения было принято решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции».
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать главе администрации МО «Пинежский район» принять постановление «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»:
- земельный участок с кадастровым номером 29:14:100201:437, расположен по адресу (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, муниципальное образование "Шилегское", п. Таежный, площадью
862 кв. м., в условно разрешенный вид «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции».

 «За» – 4 человек;
«Против» – 0 человек;
«Воздержавшиеся» – нет.

Председатель организационного комитета                                           Д.В. Аверин

Секретарь организационного комитета                                            Е.В. Хвостенко